



## نیاید دروغ را در جامعه رواج داد

برخی برای کوبیدن دولت دست به هر کاری می‌زنند...

### رئیس مجلس: به بهانه انتقاد نیاید دروغ را در جامعه رواج داد برخی برای کوبیدن دولت دست به هر کاری می‌زنند

رئیس مجلس دیروز در جمع اعضای تشکلهای کارگری و بسیج کارگری کل کشور در سالن مشروطه مجلس اظهار داشت: امروز کشور بیش از هر زمان دیگری نیاز به آرامش دارد و نباید به بهانه انتقاد از هر روشی استفاده کرد و دروغ را در جامعه گسترش داد.

به گزارش ایسنا، دکتر علی لاریجانی افزود: نقطه اصلی اتکای تولید کارگران هستند و بدون آن‌ها رونق تولید ایجاد نمی‌شود و علاوه بر اهمیت بالایی که کارگران در صحنه اقتصادی کشور دارند، باید مراقبت حقوق آن‌ها بود.

وی با اشاره به این که مساله سلامت و توجه به معیشت و سلامت کارگران در اولویت کاری مجلس بوده و این مساله با قانون حل شدنی است، تصریح کرد: قانون بازیچه دست‌اندرکاران و کارفرمایان نیست و آن‌ها موظفند به آن عمل کنند و اگر قانون در ضمانت اجرایی خود دچار نقص است مجلس این آمادگی را دارد که برای آن ضمانت اجرایی محکم بگذارد.

رئیس قوه مقننه با اشاره به موضوع اصل 44 قانون اساسی و واگذاری صنایع به بخش خصوصی و اجرا شدن این اصل که یکی از مسائل مهم است اظهار داشت: اما باید در این واگذاری‌ها دقت شود و کسانی که از هر طریق سرمایه‌ای به دست آوردند و صلاحیت اداره یک واحد تولیدی را ندارند، اجازه ورود به عرصه واگذاری‌ها را نداشته باشند و من به کارگرانی که از این بابت دچار زیان شده‌اند و تمامی قشرهای جامعه کارگری این اطمینان را می‌دهم که فراکسیون کارگری مجلس با قوت پیگیر مسائل آنان است و در قوانین و ساختارهایی که نیاز به تجدیدنظر دارند، این فراکسیون می‌تواند نظر کارگران را جمع و در مجلس مطرح کند و مجلس هم این آمادگی را دارد که به آن‌ها توجه کند.

لاریجانی خاطر نشان کرد: مساله بعدی که مجلس به آن حساسیت دارد طرح بیمه بیکاری است که در گذشته به تصویب نمایندگان رسیده اما با توجه به این که در بخشی از آن بار مالی متوجه دولت بود به مجمع تشخیص ارجاع شد و دوباره به مجلس بازگشته تا مجلس هم با دولت درباره آن توافق کند و من فکر می‌کنم این طرح که بخشی از آن متوجه کارگران بیکار و بخشی متقاضیان جویای کار است، می‌تواند مشکلات زیادی را برطرف کند و دغدغه‌های کارگری را پاسخ دهد.

### حل معضل تورم و بیکاری در اولویت قرار گیرد

رئیس مجلس با تاکید بر این که حل دو معضل مهم کشور یعنی تورم و بیکاری باید در اولویت قرار گیرد، تصریح کرد: این دو مساله، مشکل اصلی کشور است و سایر موضوع‌ها در فرع قرار دارند و به نظر می‌رسد دولت بیشتر این موضوع را برای مردم باز کند اما بی‌شک باید توجه داشت اقتصاد کشور دارای مشکلاتی است که بخشی از آن ریشه در سال‌های قبل دارد و بخشی به دلیل گستردگی کار دولت است که 90 درصد از بودجه کشور را به عنوان بودجه اجرایی مصرف می‌کند.

وی ادامه داد: رونق تولید نیاز به سرمایه‌گذاری دارد و اگر دولت با این حجم کاری و هزینه بالای جاری بخواهد به تولید توجه کند مجبور به کوچک کردن خود و کاستن از تصدیگری است و این که مرتباً در سیاست‌های کلی اقتصادی بر چابکی دولت تاکید می‌شود، از همین رو است. مشکل دیگر به برنامه‌ریزی اقتصادی بر می‌گردد که متأسفانه در گذشته برنامه‌ریزی اقتصادی درستی نداشتیم و در شرایطی که حدود 600 میلیارد دلار از محل فروش نفت و گاز عاید کشور شد، در عمل نتوانستیم رونق اقتصاد و تولید را داشته باشیم و باید این نقایص برطرف و تا آنجا که امکان دارد کارها به مردم واگذار شود.

لاریجانی خاطر نشان کرد: نکته بعد برای ساماندهی اقتصاد کشور اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. برای اجرای این

سیاست‌ها سخنرانی و سمینار نیاز نیست، بلکه اجرا و عمل مورد نیاز کشور است و تا تولید، رونق نیابد نمی‌توان به حل مشکلات تورم و اشتغال امیدوار بود و اگر به سمت تولید برویم و دستگاه‌های اجرایی بر رونق این بخش توجه کنند و عرضه و تقاضا تعدیل شود، معضل گرانی هم قابل حل است.

رئیس مجلس تصریح کرد: فضای سیاسی کشور هم باید به سمت تولید باشد و باید بپرسیم اگر مساله اصلی کشور تولید و رونق آن است آیا دغدغه سیاسی هم این است یا فقط به دنبال ایجاد دعوا در کشور هستند و این مشکل بر توان و هم‌افزایی برای رفع مشکلات اقتصادی کشور تاثیرگذار است.

وی با انتقاد شدید از پخش سی‌دی «من روحانی هستم» گفت: مثلاً برای متفرق کردن ذهن‌ها چند روز پیش سی‌دی «من روحانی هستم» منتشر شد که آقای روحانی را در آن به دست داشتن در ماجرای «مک‌فارلین» متهم کردند که این دروغی بزرگ است.

این افراد می‌خواهند به تاریخ هم دروغ بگویند و در ماجرای که رئیس‌جمهوری در آن نقشی نداشته آن را به ایشان نسبت دهند و قطعاً هدف از این دروغ‌ها ایجاد دعوی داخلی است.

لاریجانی ادامه داد: اگر می‌خواهیم در کشور اصلاحات درست اقتصادی ایجاد کنیم، باید از دعوای سیاسی بپرهیزیم و فضا را آرام کنیم تا سرمایه‌گذاران ترغیب به سرمایه‌گذاری در کشور شوند و قطعاً آرامش سیاسی و پرهیز از دروغ گفتن و انتشار لوح فشرده و بولتن‌هایی که صرفاً اختلاف ایجاد می‌کند، برای آرامش کشور حیاتی است و مردانگی نیست که برای پیشبرد اهداف سیاسی و برهم زدن آرامش کشور، از هر روشی استفاده شود.

وی با توصیه به کسانی که این سی‌دی را ساخته و منتشر کردند، گفت: حداقل در این زمینه از بزرگانی که در جریان انقلاب بودند درباره این موضوع سوال می‌کردید تا آنها به شما نیز می‌گفتند که البته مستندی که شما تهیه کرده اید خلاف واقع است و به تاریخ هم دروغ می‌گویید.

رئیس قوه مقننه با تأکید دوباره بر این که سی‌دی «من روحانی هستم» دروغی بزرگ به تاریخ است، گفت: برخی‌ها فکر می‌کنند با تهیه این سی‌دی انتقام گرفته‌اند اما این کارها برای مردم نان و آب نمی‌شود.

عضو شورای امنیت ملی گفت: بعداً صدایشان هم در می‌آید که چرا نگذاشتید این سی‌دی پخش شود. رونق تولید با دعوای سیاسی درست نمی‌شود.

نماینده مردم قم در مجلس تصریح کرد: سرمایه‌گذاران وقتی می‌بینند که شهر شلوغ است رغبتی برای سرمایه‌گذاری در کشور ما ندارند.

وی گفت: تهیه چنین سی‌دی‌هایی درست نیست. درست است که آزادی بیان است اما قرار نیست هر کاری که دلمان خواست انجام دهیم. دود این کارها به چشم طبقات ضعیف جامعه می‌رود و حرکتی مسئولیت‌ساز در کشور نمی‌باشد.

لاریجانی ادامه داد: در شرایط حاضر کشور، مصاف‌های مهمی در مسائل خارجی داریم و مشکلات کنونی اقتصاد کشور نیز بر این موضوع سایه افکنده که باید با حل این دو مشکل فضای آرامی برای سرمایه‌گذاری ایجاد کنیم تا مشکل اقتصاد کشور حل شود.

لاریجانی با بیان این که من نمی‌گویم آرامش گورستانی باید در کشور حاکم باشد، ادامه داد: اما دروغ گفتن و سی‌دی درست کردن و متهم کردن افراد کاری ناصحیح است. این چه کاری است که برای کسی که مسئولیت اجرایی کشور را برعهده دارد سی‌دی دروغ تهیه می‌کنید. نماینده مردم قم در مجلس با تأکید بر این که امروز در کشور احتیاج به همدلی داریم ادامه داد: برخی‌ها مشی مارکسیستی دارند و این مردانگی نیست که برای رسیدن به اهدافمان از هر حربه‌ای استفاده کنیم.

وی تصریح کرد: برخی ممکن است سبک دوستان دولت را نپسندند خب باید نقد منصفانه داشته باشند نه اینکه از هر ابزاری برای کوبیدن دولت استفاده کنند.

وی به نمایندگان مجلس توصیه کرد: منتقدان دولت در مجلس نیز باید حرف خود را بزنند اما آراستگی و متانت را فراموش نکنند.

لاریجانی اظهار داشت: باید کشور در فضای منطقی و معقولی به حرکت خود ادامه دهد.

رئیس مجلس با بیان این که شمار زیادی از مردم برای دریافت یارانه ثبت نام کردند، گفت: گاهی خرده گرفته می شود که چرا و به چه دلیل افراد زیادی برای دریافت یارانه ثبت نام کرده اند؛ با این وجود که بنده در گذشته پیش بینی این موضوع را کرده بودم و با توجه به شرایط کشور این روند، طبیعی است، اما باید دولت هم طبق قانون به مدیریت یارانه ها و درآمدهای حاصل از آن توجه کند و طبق تاکید قانون هدفمندی که باید بخشی از درآمدهای ناشی از این طرح در اختیار صنعت قرار گیرد، این کار انجام شود تا با رونق اقتصادی و رفع مشکل بیکاری و تورم شاهد بهبود شرایط کشور و قشر های مختلف از جمله کارمند و کارگران باشیم.

برخورد عاقلانه با مساله هسته ای ایران ، توافق نهایی را به دنبال دارد

"فیلیپ مارینی" رئیس کمیسیون امور مالی فرانسه با دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش ایسنا، لاریجانی در ابتدای این دیدار با اشاره به خاطره خوب ملت ایران از اقدام فرانسه نسبت به پذیرش امام خمینی (ره) در سال های قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: تلخی ملت ایران از فرانسه در طول سال های بعد از انقلاب اسلامی ایران بر اثر برخی مواضع و اقدام های رهبران فرانسه دچار فراز و نشیب های زیادی شده است.

وی با بیان این که نوع مواضع اتخاذ شده از سوی مقام های فرانسوی در مذاکرات هسته ای ایران که بعضاً منطبق بر واقعیت ها نبوده است ، تاثیر قابل ملاحظه بر نگرش مردم ایران نسبت به فرانسه داشته است گفت: اگر طرف های مذاکره کننده غربی با مساله هسته ای ایران عاقلانه و با ابتکارات روشن برخورد کنند رسیدن به توافق نهایی دور از دسترس نیست.

رئیس مجلس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به آنچه در سوریه می گذرد، گفت: ایران از آغاز بحران سوریه استفاده از راه حل های سیاسی را علاج پایان دادن به هرج و مرج های اتفاق افتاده در این کشور می دانسته و از تعیین سرنوشت سوریه توسط مردم این کشور استقبال کرده است.

مارینی هم در این دیدار، گفت: معتقدیم درک ویژگی های ایران به عنوان کشوری تاثیرگذار در منطقه در فهم مسائل منطقه و جهان نقش به سزایی دارد.

وی با اشاره به بازدیدهایی که هیات فرانسوی از پروژه های صنعتی و اقتصادی کشورمان داشته است، گفت: هیات ما از نزدیک با تجار و کارآفرینانی ملاقات داشت که توانسته اند در شرایط ظالمانه و تحت تحریم های شدید بین المللی، راهکارهای مناسبی برای تولید و فعالیت پیدا کنند. وی گفت: مسلماً اوضاع اقتصادی و سیاسی ایران با آنچه در تبلیغات رسانه های غربی منعکس می شود، متفاوت است.

ولایتی: امیدوارم روابط مثبت و سازنده بین ایران و فرانسه شکل گیرد

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به روابط قدیمی ایران و فرانسه گفت: امیدوارم روابط مثبت و سازنده براساس احترام متقابل و حقوق برابر یک بار دیگر بین ایران و فرانسه شکل گیرد و روبه پیشرفت باشد.

به گزارش ایرنا، علی اکبر ولایتی عصر دیروز در دیدار با فیلیپ مارینی رئیس کمیسیون امور مالی مجلس سنا فرانسه و هیات همراه افزود: در مدت 33 سال فعالیتیم در حوزه سیاست خارجی با شخصیت های برجسته فرانسوی ملاقات و دیدار داشتم.

وی ادامه داد: از این دیدارها خاطرات خوبی دارم که منشا اثرات مثبتی بوده است.

ولایتی به دیدار خود با رولان دوما، ریسمون و دوشرت وزیران اسبق امور خارجه فرانسه اشاره و اضافه کرد: با رولان دوما روابط دوستانه ای داریم و همچنان این روابط برقرار است. وی با یادآوری دیدار خود با فرانسوا میتران رئیس جمهوری فقید فرانسه گفت: حداقل دو بار با فرانسوا میتران فقید ملاقات های مثبتی داشتیم و با آقای ژاک شیراک هم درباره موضوع های دوجانبه و همچنین موضوع بوسنی گفتگوی خوبی داشتیم.

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین الملل ادامه داد: در حدود شش سال پیش آقای سارکوزی رئیس جمهوری سابق فرانسه

به واسطه سفیر فرانسه در تهران از من دعوت کرد تا دیداری با وی در الیزه داشته باشم که به نظر من یک ملاقات تاریخی بود.

در این دیدار، فیلیپ مارینی با هیجان آمیز خواندن دیدار خود با ولایتی گفت: این سفر لذتبخش بود چون ایران تمدنی قدیمی و فرهنگی بزرگ دارد که برای جهان ما لازم است. وی ادامه داد: این سفر هیجان انگیز است چرا که سال 2014 برای شما و ما تعیین کننده است.

رئیس کمیسیون امور مالی مجلس سناي فرانسه با یادآوری روابط ایران و فرانسه اظهار داشت: ما در زمره اشخاصی هستیم که با دقت مذاکرات ژنو را دنبال می‌کنیم و انتظارات زیادی را از ایران داریم. وی به دیدارهای ولایتی با مقام های کشورش اشاره کرد و افزود: شخصیت هایی که شما اسم بردید تجسم کشور ما در چند دهه گذشته اند. مارینی اضافه کرد: هیاتی که من ریاست آن را بر عهده دارم نمایانگر ترکیب و جریان سیاسی فرانسه است؛ چرا که سه نفر از این جمع طرفداران دولت و سه نفر دیگر آن مخالفین دولت هستند.